Директору МБОУ МСОШ № 3

                                                                 А.А.Жилинскому___________________
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество директора школы)

____________________________________

________________________________
                                                                                               (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ____ класс МБОУ МСОШ № 3 моего(ю) сына (дочь)

_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

_________________________________________________________
(дата и место рождения)

________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)

Сведения о родителях:

Мать: ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

___________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

Отец: ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

___________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

Прошу организовать изучение __________________ языка и литературного чтения на

родном ______________________ языке.

 «_____» ____________________ 20___ г.

______________ / ___________________
                                                                                       (подпись)                                                (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) с Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательными

программами, Правилами поведения учащихся, Положением о школьной форме и внешнем

виде обучающихся. Я даю свое согласие на использование моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях:

- организация учебного процесса и итоговой аттестации ребенка;

- ведение статистики;

- ведение электронного журнала и дневника.

                                                                Директору МБОУ МСОШ № 3

                                                                 А.А.Жилинскому__________________
                                                                                                      (фамилия, имя, отчество директора школы)

__________________________________

__________________________________
                                                                                               (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять в ____ класс МБОУ МСОШ № 3 моего(ю) сына (дочь)

_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)

_________________________________________________________
(дата и место рождения)

________________________________________________________________________
(место проживания ребенка)

Сведения о родителях:

Мать: ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

___________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

Отец: ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________
(контактные телефоны)

___________________________________________________________________________________________________
(место проживания)

Прошу организовать изучение __________________ языка и литературного чтения

на родном ______________________ языке.

 «_____» ____________________ 20___ г.

______________ / ___________________
                                                                                       (подпись)                                                (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) с Уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации, образовательными

программами, Правилами поведения учащихся, Положением о школьной форме и внешнем

виде обучающихся. Я даю свое согласие на использование моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка исключительно в следующих целях:

- организация учебного процесса и итоговой аттестации ребенка;

- ведение статистики;

- ведение электронного журнала и дневника.